
3. - 6. klasse

Opstart - Bål - Kongens efterfølger
Det store bad - Tá en ven med

Følg mig!
FAMILIEGUDSTJENESTE
Be´ om - Tá en ven med
Plask 

At blive fundet + BØRNERÅDSMØDE 
FAMILIEGUDSTJENESTE 
Kun én Gud
EFTERÅRSFERIE
Thomas præst kommer på besøg - Følge Jesus på rejse
Bage bibelkage

FAMILIEGUDSTJENESTE 
Lys i mørket  - Tá en ven med
Indendørs bibel-rundbold 
Den smukkeste historie

Juleafslutning - At blive ført
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Kom og vær med

Det koster kun 100 kr. pr. halvår

       21. aug.
28. aug.

4. sep.
11. sep.
18. sep.
25. sep.

2. okt.
Søndag   6. okt.

9. okt.
16. okt.
23. okt.
30. okt.

6. nov.
13. nov.
20. nov.
27. nov.

4. dec.
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Du inviteres til at være med i

Juniorklubben BINDESTREGEN

Klubben er for børn i 3. - 6. klasse

Onsdage fra 17-18.30 

Vi mødes i Brønderslev kirke og Sognegård
Bredgade 102

100 kr. pr. halvår 
(blive opkrævet via mobil pay)

Vi laver en helt masse forskellige sjove ting; blandt
andet spil, konkurrencer, sport, fedt fællesskab,
bibelhistorier og forfriskning, så vi kommer ikke til
at kede os!

Tina Birkbak 2342 7937
Per Birkbak 2342 8938

Tidspunkt:

Sted:

Pris:

For hvem:

Hvad sker der i juniorklubben:

Kontakt:
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